
У
Л

И
Ч

Н
Ы

Е
 С

В
Е

ТИ
Л

Ь
Н

И
К

И

138

ARCO Street

Общие характеристики
Тип крепления Консольный

Крепление Скобы из нержавеющей стали 
на полозьях, препятствующие 
деформации корпуса при нагревании

Степень защиты IP65

Размер 600х95х80 мм

Вес 1,2 кг

Материал корпуса Алюминиевый сплав

Цвет корпуса Белый

Рабочая температура -40...+40°С

Ресурс светильника более 50 000 часов

Гарантия 3 года

Крепление для установки 
светильника на трубу   	
не более 50мм
 

Сферы применения:
•	 уличное освещение
•	 складские терминалы
•	 производственные цеха

Дополнительные опции

Гаражный кооператив, г. Екатеринбург

Светотехнические характеристики
Используемые светодиоды OSRAM

Индекс цветопередачи >80
>90

Цветовая температура 3000K
4000K 
5000K

Коэффициент пульсации <1%

Рассеиватель Матовый, антивандальный,  
UV стабилизированный полистирол

Электрические характеристики
Драйвер ARGOS

OSRAM
PHILIPS

Cos φ 0,99

Напряжение/частота AC180-264V / 50-60Гц

CRI
>80

Кп
<1%

IP65
УХЛ

1

Cos φ
0,99

AC
220V

50/60
Гц EMC

t,°С 
-40 
+40

Модель Модификация
Мощность, 

Вт
Световой 
поток, лм

CRI
Цветовая 

температура
Драйвер

ARCO Street 018 
ARCO Street 022 
ARCO Street 024 
ARCO Street 024 
ARCO Street 029 
ARCO Street 032 
ARCO Street 030 
ARCO Street 037 
ARCO Street 040 
ARCO Street 036 
ARCO Street 044 
ARCO Street 048

318 LP
318 MP
318 NP
418 LP
418 MP
418 NP
518 LP
518 MP
518 NP
618 LP
618 MP
618 NP

18 

22 

24 

24 

29 

32 

30 

37 

40 

36 

44 

48

2 057

2 442

2 633

2 743

3 256

3 510 

3 429 

4 070 

4 388 

4 115 

4 884 

5 265

80
90

30 3000K

40 4000K

50 5000K

AR ARGOS

OS OSRAM

PH PHILIPS

Пример кода заказа:

ARCO Street 029 — 418 MP ———————————— 80 — 40 ——— AR

ARCO Street - модификация светильника позволяет использовать его как для внутреннего, так и для наружного освещения. 

LEDs
IncludedОпция

Опция

Опция

https://ledenergy.ru/
https://ledenergy.ru/product/ulichnye-svetilniki/arco-street/
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https://ledenergy.ru/
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